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UŽITE SI ŠŤAVNATÝ SHOPPING – 
ODMENÍME VÁS DARČEKMI ZA VAŠE NÁKUPY

SNAKE FACTOR: OBNOVA POKOŽKY
Kúpte 2 krémy: krém pre komplexnú obnovu pleti tváre + krém na 
spevnenie tváre a vyhladenie vrások a za 0,05 € získate gél-aktív proti 
vráskam na pleť okolo očí.
49,80 € 33,25 €

VITA DERM:  
PRE CITLIVÚ PLEŤ
Kúpte 2 produkty: upokojujúcu čistiacu 
pleťovú penu + revitalizačnú nočnú 
pleťovú krémovú masku Biotics  
a za 0,05 € získate revitalizačnú pleťovú 
esenciu v spreji Biotics.
61,00 € 41,55 €

SHEEP PLACENTA:  
PRE MLADISTVÚ PLEŤ
Kúpte 2 produkty: pleťové tonikum + krém na vrásky  
na očné viečka a za 0,05 € získate regeneračný krém  
na tvár na vrásky.
27,70 € 19,25 €

SVIEŽOSŤ A ŽIARIVOSŤ
Kúpte 2 produkty: multipeptidové pleťové sérum + ceruzku na obočie,  
odtieň 01 Brown a za 0,05 € získate očné tiene Nápady líčenia, Set 1 alebo Set 2.
49,00 € 29,15 €
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COLLAGEN ACTIVE: PRE ÚČINNÝ LIFTING
Kúpte si jeden ľubovoľný produkt z radu: intenzívny liftingový krém na tvár, 
liftingový krém na kontúry očí, spevňujúcu a liftingovú emulziu na tvár a krk 
alebo modelujúci gél na kontúry tváre a za 0,10 € získate 2 kusy krištáľovej 
kolagénovej masky na očné viečka.
31,20 € 22,90 €*

COLLAGEN ACTIVE: EXPRESNÁ PREMENA
Kúpte 2x korigujúcu masku na tvár Intenzívny lifting a za 0,05 € získate 
krištáľovú kolagénovú masku na očné viečka.
11,00 € 6,85 €

INTENZÍVNA OBNOVA
Kúpte masážny valček Mezoroller  
a za 0,05 € získate obnovujúce  
sérum v kapsulách.
64,90 € 43,05 €

PRO COMFORT:  
PREMENA PLETI RÚK AJ TVÁRE
Kúpte hydratačné spa rukavice s arginínom a 
vitamínom B3 a za 0,05 € získate obnovujúcu 
masku na tvár a krk s fullerénmi a polypeptidmi.
8,30 € 5,45 €
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*Maximálna cena sady. Cena sa môže pri výbere produktov líšiť.
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CHUŤ A ÚŽITOK
Kúpte 3 vrecúška pektínového rôsolu podľa výberu: s rakytníkom a jablkom 
alebo s brusnicami a čučoriedkami a za 0,05 € získate krémovú banánovú 
polievku so zeleninou.
11,20 € 8,45 €

PRE ŠTÍHLU SILUETU 
Kúpte Anticelulitídny gél-lipolytikum alebo 
Krém-stimulátor pre dokonalé boky a za 0,15 € 
získate 3 sáčky instantného nápoja s čakankou a 
L-karnitínom**.
22,00 € 16,15 €*
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KOMPLEXNÁ STAROSTLIVOSŤ S HUBOU LINGZHI
Kúpte 3 produkty: šampón s extraktom Lingzhi + balzam na vlasy na spevnenie 
vlasových korienkov Lingzhi + revitalizačnú masku na tvár a krk Lingzhi  
a za 0,05 € získate omladzujúci krém na ruky Lingzhi.
27,20 € 21,75 €
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*Maximálna cena sady. Cena sa môže pri výbere produktov líšiť.
**Upozornenia: nie je určené pre deti. Nevhodné pre tehotné  
a dojčiace ženy. Neprekračujte odporúčanú dennú dávku.  
Možná neznášanlivosť niektorej zložky výživového doplnku. 
Výživové doplnky nie sú náhradou pestrej stravy.  
Uchovávajte mimo dosahu detí.

ČISTÉ PRÁDLO BEZ KOMPROMISŮ
Kúpte si tyčinku na odstraňovanie škvŕn na báze 
kyslíku a za 0,05 € získate druhú.
15,40 € 7,75 €
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Produkt
Cena   

z katalógu, €
Cena  

po zľave, €

ZĽAVA 35%
Ženšen a materská kašička. Výživový doplnok so sladidlom*, 30 kapsúl, kód: 135467 • 1 ks = 0,85 € 39,00 25,35

ZĽAVA 25%
Enzýmový púder na umývanie tváre, 70 g, kód: 10261 • 100 g = 26,29 € 24,50 18,40
Peelingové tampóny na tvár s obsahom kyselín AHA a PHA, 50 ks, kód: 10263 • 1 ks = 0,35 € 23,00 17,25

ZĽAVA 20%
Revitalizačný pleťový gél-elixír proti vráskam Botoluxe, 40 g, kód: 14802 • 100 g = 40,00 € 20,00 16,00
Vodou rozpustná maska na tvár Perlový púder, 100 g, kód: 50224 6,20 4,95
Zamatový púder na tvár Duo (odtien 01, 02), 10 g, kód: 80921 15,00 12,00
Regeneračný balzam po holení, 170 ml, kód: 10131 • 1000 ml = 94,12 € 20,00 16,00
Geroproline. Výživový doplnok**, 30 kapsúl, kód: 135449 • 1 ks = 1,20 € 45,00 36,00
Zlatophyt. Výživový doplnok***, 30 kapsúl, kód: 135455 • 1 ks = 1,20 € 45,00 36,00
Glutathione complex. Výživový doplnok****, 30 kapsúl, kód: 135456 • 1 ks = 1,20 € 45,00 36,00
Čaga s mumiom. Výživový doplnok*****, 30 kapsúl, kód: 195466 • 1 ks = 1,20 € 45,00 36,00
PROFI utierka pre komplexné čistenie, 1 ks, kód: 980192 8,90 7,10
Utierka na riad, 1 ks, kód: 980199 6,00 4,80
Handrička na optiku a obrazovky, 1 ks, kód: 98898 3,50 2,80

ZĽAVA 15%
Zubná kefka ProDental, 1 ks, kód: 90148:
01 – ružová; 02 – modrá; 03 – zelená; 04 - oranžová. 6,90 5,85

Ultra tenké dámske denné menštruačné vložky Nebeská bavlna, 8 ks, kód: 61922 • 1 ks = 0,70 € 6,60 5,60
Ultra tenké slipové vložky Nebeská bavlna, 20 ks, kód: 61923 • 1 ks = 0,23 € 5,50 4,65
Pás s bodovou turmalínovou vrstvou, 1 ks, kód: 30126 69,00 58,65
Krčný pás s bodovou turmalínovou vrstvou, 1 ks, kód: 30127 22,90 19,45
Nákolenníky s bodovou turmalínovou vrstvou, 2 ks, kód: 30129 • 1 ks = 26,78 € 63,00 53,55

ZĽAVA 10%
Gél na zuby Tekutý vápnik, 120 g, kód: 60140 • 1000 g = 44,16 € 5,90 5,30
Zubný gél Prírodná bambusová soľ, 120 g, kód: 60141 • 1000 g = 44,16 € 5,90 5,30
Zubná pasta Prírodné morské perly, 120 g, kód: 60142 • 1000 g = 44,16 € 5,90 5,30
Zubná pasta Zelený čaj a ženšen Sanchi, 120 g, kód: 60144 • 1000 g = 51,67 € 6,90 6,20
Zubná pasta Extra White PRO, 60 g, kód: 60146 • 100 g = 8,28 € 5,50 4,95

TianDe znižuje ceny až o 35%
1. júla – 31. augusta 2025

Najnižšia cena za posledných 30 dní pred zahájením akcie.
*Upozornenia: nie je určené pre deti a mladistvých. Nevhodné pre tehotné a dojčiace ženy. Osobám užívajúcim liečivá proti zrážaniu krvi (napr. Warfarin) odporúčame užívanie prípravku vopred konzultovať  
s lekárom. Prípravok môže ovplyvňovať (znižovať) hladinu cukru v krvi. Nevhodné pri zvýšenej citlivosti na včelie produkty. Farbivá E102 a E110 môžu nepriaznivo ovplyvňovať činnosť a pozornosť detí. Nadmerná 
konzumácia môže mať preháňavé účinky. Ustanovená odporúčanú denná dávka sa nesmie presiahnuť. Výživový doplnok sa nesmie používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uskladňovať mimo dosahu detí.
**Upozornenia: nie je určené pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiace ženy. Prípravok môže znižovať zrážanlivosť krvi (Ginkgo biloba). Možná neznášanlivosť niektorého komponentu doplnku stravy. 
Neprekračujte odporúčanú dávku. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uchovávať mimo dosahu detí.
***Upozornenie: nie je určené pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiace ženy. Možná neznášanlivosť niektorého komponentu doplnku stravy. Neprekračujte odporúčané dávkovanie. Doplnky stravy nie sú 
náhradou pestrej stravy. Uchovávajte mimo dosahu detí.
****Upozornenia: nie je určené pre deti a mladistvých. Nevhodné pre tehotné a dojčiace ženy. Nevhodné v prípade nepriechodnosti žlčových ciest a pri žlčových kameňoch. Neprekračujte odporúčanú dennú 
dávku. Výživový doplnok sa nesmie používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uchovávať mimo dosahu detí.
*****Upozornenia: nie je určené pre deti a mladistvých. Nevhodné pre tehotné a dojčiace ženy. Odporúčaná denná dávka se nesmie presahnuť. Pred použitím sa odporúča poradiť sa s lekárom.
Možná individuálna neznášanlivosť niektorého z komponentov výživového doplnku. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uskladňovať mimo dosahu malých detí.


